
CMTX CMKTX

84,055,981

1-12-2019 Cô Huấn Hàng xóm TV Khánh Linh ủng hộ KTX 400,000 

1-12-2019 Anh Lợi ủng hộ KTX 500,000 

1-12-2019 Mua 10 kg bí đỏ     100,000 83,955,981

8-12-2019 Mua 10 kg cà rốt       80,000 83,875,981

8-12-2019 Tiền taxi chở nồi cháo (1 lượt)       60,000 83,815,981

15-12-2019 Tiền taxi chở nồi cháo (1 lượt)       60,000 83,755,981

15-12-2019 Mua 10 kg cà rốt       90,000 83,665,981

15-12-2019 Tiền khám sức khỏe     513,000 83,152,981

16-12-2019 Cô Liên (Quận 7) ủng hộ KTX 500,000 83,652,981

21-12-2019 Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX T01/2020       500,000 84,152,981

22-12-2019 Mua 10 kg cà rốt       90,000 84,062,981

22-12-2019 Tiền taxi chở nồi cháo (1 lượt)       60,000 84,002,981

29-12-2019 Mua 10 kg cà rốt       70,000 83,932,981

29-12-2019 Tiền taxi chở nồi cháo (1 lượt)       60,000 83,872,981

500,000 1,400,000

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 12/2019

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Số dư đầu tháng 12/2019

Số dư cuối tháng 12/2019 1,183,000 84,772,981
1,900,000


